MNAH Mo NOCTYNNEHWKO N PACXOAO0OBAHWIO BHEBKOAXKETHbIX CPEACTB,

n/n

n/n

AJOBPOBOJIbHBIE MOXEPTBOBAHWA
MBOY "Nnuein Ne 124" Ha 2025 rog

OcTaTtoK feHexXHbIX cpeacTs Ha cyete Ha 01.01.2025 - 1427 045,59

noCcTYNUNO CPeAcTB
HanmeHoBaHue

[ 0o6pOoBONbHBIE MOXKEPTBOBAHNSA

Bcero:
n3pacxofoBaHo cpeacTs
HanmeHoBaHue

TpaHcnopTHble pacxoAbl (oiMMNnMaja no MaTemMaTWKe, JeHb 340POBbA)

Ycnyrn no cogep>< aHnio MMyl ecTBa

B TOM 4ucne:

TeKywWwunii peMoHT obopyfoBaHns

YyCAYru no TexHuyeckomy obcny>kmpaHuiwo AT
TeKyWwuin peMOHT NOMELLEeHUI NnLes

YCAYTN NO TEeX06CAY>K MBAHNIO KOMNbIO TEPHOW TEXHUKM
yCAYrn NO peMOHTY W 3anpaBke KaTpua ke
Mpouneycnyru

B TOM Yucne:

yCAYTrY NO CEPBUCHOMY 06CAY>K MBAHWNIO NPNBOPOBYyYeTa TENNOBOI
aHeprum

MpuobpeTeHNe OCHOBHbIX CpeacT

B TOM Yucne:

OprTexHuka

mebenb

yyebHUKHN

MprnobpeTeHne MaTepuanbHbiX 3anNacos

B TOM 4ucne:

3an.yacTu AN KOMMN.TexXHUKK

BOfA M CTaKaHUYMKN

MefUKaMeHT bl

KaHu.ToBapbl, 6ymara

CBETUNbHUKK, 3. TOBapsbl

X03ANCTBEHHbIe TOBapbl(CMeCUTENb,XOMYT,TPONHNK,NOABOLKA TMOKaA,
CMCur.an.)

Bcero: /T 1/1

"NaBHbIA 6yxrantep:

Cymma (py6.)
2 500 000,00
2 500 000.00

Cymma (py6.)
2 000,00

616 100,00

100 000,00
16100,00
400 000,00
50 000,00
100 000,00
14 000,00

14 000,00
1250 000,00

400 000,00
600 000,00
250 000,00
617900,00

0,00
200 000,00
10 000,00
100 000,00
100 000,00
207 900,00

2 500 000.00

O.I".CopokuHa



